
Číslo smlouvy objednatele í. 1: 541-2018-521101 
Číslo objednatele č. 2 : 03PT-003438 
Číslo smlouvy zhotovitele: 116-2999-18

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 5. 2018 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V K.Ú. BOHUSLÁVKY

Smluvní strany 
Objednatel č.1:

Sídlo:
Zastoupen:

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc

Ve smluvních záležitostech 
jednat:

oprávněn

V technických záležitostech 
jednat:

oprávněn

Adresa:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č.1“)

01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Objednatel č.2: 
Sídlo:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech 
jednat:

oprávněn

V technických záležitostech 
jednat:

oprávněn

Adresa: 
Telefon: 
E-mail :

Šumavská 525/33, 602 00 Brno

ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č.2")

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:
Sídlo:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b, 63800 Brno

Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech 
jednat:

oprávněn



V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 41601483
DIČ: CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním KS v Brně oddíl C, vložka 2171 
rejstříku vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

ČI. I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy - navýšení počtu 
měrných jednotek u níže uvedené dílčí části díla:

• 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. se mění počet MJ z původních 102 MJ na 115 MJ

Odůvodnění:
Ke změně rozsahu prací došlo na základě upřesnění hranice obvodu KoPÚ. Do obvodu byla zahrnuta 
část katastrální hranice mezi obcemi Bohuslávky a Dolní Újezd, která nebyla došetřena v rámci KoPÚ 
Dolní Újezd (pozemky byly vyloučeny) -  projednáno na kontrolním dni, který se konal dne 5. 12. 2018. 
Na katastrální hranici Lipník nad Bečvou jsou některé lomové body vedeny s kódem kvality 8 a proto 
je nutné tyto úseky zahrnout do zjišťování hranic obvodu, aby i tyto úseky hranic byly stanoveny s 
body s kódem kvality 3.
Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny výše uvedených počtů měrných 
jednotek za opodstatněný.

dílčí část MJ Navýšení 
počtu MJ

Cena za 
MJ bez 
DPH

Navýšení 
ceny v Kč 
bez DPH

3.4.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb. ________ i_________ l_______ „__

32 500

Celková hodnota změn činí 32 500,- Kč bez DPH, o tuto částku bude cena díla navýšena.

Výše uvedené změny počtu měrných jednotek představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku 
ze smlouvy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ust. § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna termínů dokončení hlavního celku a dílčích částí díla

Z důvodu rozšíření obvodu KoPÚ, pozdního dodání podkladů od Katastrálního úřadu, pracoviště 
Přerov a nestandardně dlouhých lhůt pro zápis GP a kontrolu podkladů KoPÚ se mění termíny takto:

2



3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 
Termín dle smlouvy 31. 3. 2019 -  nový termín 30. 6. 2019

pro stanovení obvodů KoPÚ,

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
Termín dle smlouvy 30. 5. 2019 -  nový termín 30. 10. 2019

Hlavní celek: Přípravné práce celkem (3.4.1 .-3.4.5.) bez DPH v Kč 
Termín dle smlouvy 30. 5. 2019 -  nový termín 30. 10. 2019

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení
Termín dle smlouvy 31.1. 2020 -  nový termín 31. 3. 2020

• 3.5.1.a Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty

• 3.5.1.b Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami

• 3.5.1.c Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami
Termín dle smlouvy 31. 1. 2020 -  nový termín 31. 3. 2020

• 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Termín dle smlouvy 30. 6. 2020 -  nový termín 31.10. 2020

Upravený počet měrných jednotek u dílčí části a nové termíny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku, zvýrazněny červenou barvou.

3. Změna osob oprávněných jednat ve věcech technických

V technických záležitostech budou dále oprávněni jednat Ing. Renáta Brundová, vedoucí pobočky 
Přerov, Ing. Dalibor Hanzal a Ing. Hana Sieglová referenti Pobočky Přerov.

4. Změna Článku X. Ochrana informací Státního pozemkového úřadu

V článku X. smlouvy o dílo se doplňuje bod 10. 10. v tomto znění:
10.10. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 
technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 
zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 
potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 
shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 
“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 
definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si 
je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 
postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 (,,GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

3



\

Č I.  II.

Cena za provedení díla

Cena za provedení díla uvedená v čl. VI smlouvy o dílo se mění takto:

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena díla bez DPH 1 609 100 Kč
DPH 21% 337 911 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 947 011 Kč

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Č l. III.

Závěrečná ustanovení

1. Vostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č.1: 541-2018-21101, č. objednatele č. 2: 
03PT-003438 a č. zhotovitele: 116-2999-18, uzavřená dne 23. 5. 2018 nemění.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č.1 
a objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

4. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací1' s vyznačenými změnami je 
nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy.

V Olomouci dne 2 6 - 02 -  2019

Za objednatele č.1:

V Brně dne 2- 7 , 0  2- 2 * y

Zá:0iatovrtetei

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

2 0 - 03 -  2019
V Brně dne...............................

Za objednatele č.2:

ředitel Závodu Brno

4



položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 1 - KoPÚv k.ú. Bohuslávky

/
Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez 

DPH v Kč
Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín dle čí. 5.1. 
smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole
3.4.1.

Doplnění stávajícího bodového pole

i Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
| trvalé porosty

3.4.2.

3.4.3

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

Zjišťováni hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona

3.4.4. Rozbor současného stavu

3.4.5. | Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.5. Návrhové práce

3.5.1. |Vypracování plánu společných zařízení

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
1 a KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
3.5.i.b) situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

3.5.Í.C)

3.5.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

3.6. Mapové dílo

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 609 100 Kč

DPH 21% v Kč 337 911 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč
, . .  _ . . . .  j_

1 947 011 Kč

2  6  - 0 2 -  2019
V Olomouci d ne ...............

L A  < 3
VBrně dn e .................... /

Za objednatele č. 1: Z a  7 h n t n \ / i t Q l n ‘

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

Za objednatele č. 2: / ~ \  2 0 " O j '  č 'j 19 
\  *

jednatel

ředitel Závodu Brno


